1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

關於部分高級管理人員減持計劃實施進展暨減持期限屆滿的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

本公司執行副總裁王喜瑜先生，執行副總裁、財務總監李瑩女士保證向本公司提供的
信息內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

本公司及董事會全體成員保證公告內容與信息披露義務人提供的信息一致。

中興通訊股份有限公司（簡稱“公司”或“本公司”）於 2020年 12月 4日披露

了《海外監管公告 關於部分高級管理人員減持股份預披露公告》，公司執行副總裁

王喜瑜先生，執行副總裁、財務總監李瑩女士計劃自減持股份計劃公告披露之日起

15 個 A 股交易日後的六個月內以集中競價交易方式減持公司 A 股股份分別不超過

38,266股、23,887股。公司於 2021年 3月 26日披露了《海外監管公告 關於部分高

級管理人員減持計劃時間過半的進展公告》。

截至本公告披露日，上述減持計劃期限已屆滿，王喜瑜先生合計減持 35,900 股

公司 A股股份，減持數量已過半；李瑩女士減持 11,900股公司 A股股份。根據《上

市公司股東、董監高減持股份的若干規定》、《深圳證券交易所上市公司股東及董事、

監事、高級管理人員減持股份實施細則》等相關規定，現將減持計劃實施情況公告

如下：

一、股東減持情況

1、股東減持股份情況

截至本公告披露日，王喜瑜先生合計減持 35,900股公司 A股股份，李瑩女士減

持 11,900股公司 A股股份，具體減持情況如下：

2

股東名稱 減持方式 減持時間 減持均價
減 持 股 數

（股 A股）

減持數量占公司

總股本比例

股份來源

王喜瑜

集中競價

交易
2020年 12月 31日

33.59元

人民幣/股
18,900 0.0004%

股票期權

行權所得

集中競價

交易
2021年 6月 24日

32.54元

人民幣/股
17,000 0.0004%

股票期權

行權所得

李瑩
集中競價

交易
2021年 6月 18日

34.27元

人民幣/股
11,900 0.0003%

股票期權

行權所得

2、股東減持前後持股情況

股東

名稱
股份性質

減持前持有股份 減持後持有股份
注

股數（股 A股）
占公司總股本

比例
股數（股 A股）

占公司總股本

比例

王喜瑜

合計持有股份 87,466  0.0019% 51,566 0.0011%

其中：

無限售條件股份
21,867  0.0005% 142 0.0000%

有限售條件股份 65,599  0.0014% 51,424 0.0011%

李瑩

合計持有股份 54,600 0.0012% 42,700 0.0009%

其中：

無限售條件股份
13,650 0.0003% 1,750 0.0000%

有限售條件股份 40,950 0.0009% 40,950 0.0009%

注：減持股份均為無限售條件股份，減持後股份的其他變化為中國證券登記結算有限責任公

司深圳分公司根據上市公司董事、監事和高級管理人員在上年最後一個交易日登記在其名下

的股份計算其本年度可轉讓股份法定額度調整所致。

二、其他相關說明

1、本次減持不存在違反《公司法》、《證券法》、《上市公司收購管理辦法》、《深

圳證券交易所股票上市規則》、《深圳證券交易所上市公司規範運作指引》、《上市公

司股東、董監高減持股份的若干規定》及《深圳證券交易所上市公司股東及董事、

監事、高級管理人員減持股份實施細則》等法律、法規和深圳證券交易所相關業務

規則規定的情況。本次減持的實施不會導致公司控制權發生變更。

2、本次減持與公司正在進行的發行股份購買資產並募集配套資金事項無關聯性。

3、截至本公告披露日，本次減持計劃期限已屆滿。本次減持遵守了預披露的減

持計劃，與此前已披露的減持計劃一致。

3

三、備查文件

《股份減持計劃實施進展暨減持期限屆滿的告知函》。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二一年六月二十五日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。